系列-版本及项目代号：
S22A海外美版
物料名称：
铭牌标签
设计师/设计公司：
杨素敏
材质及工艺要求：
颜色要求：
尺寸要求：
50#消银龙过哑胶 黑底银字 环保
成型：55×34mm
展开：55×34mm
语言需求（按顺序）：
底色：Pantone Black C
文字：灰色 K：15%
其他备注信息：
打印区域排版仅做参考，各工厂根据实际区域大小可
以调整，调整后请发给小米审核确认。
文案内容按照文件标注修改。
小米包装设计人员仅确认排版、颜色、字体等美术设
计相关信息，具体文案内容以各部门输出为准。
铭牌尺寸需依据产品凹槽尺寸来定，工厂自行核对。
比例：1:1         单位：mm
英语、西班牙语、法语、葡萄牙语
55mm
R=0.5mm
34mm
Beĳing Xiaomi Electronics Co.,Ltd
Room 802, Floor 8, Building 5, No.15 KeChuang 10th Road,
Beĳing Economic and Technological Development Zone,
Beĳing City, China.
CAUTION: risk of electric shock, do not open.
PRECAUCIÓN: Riesgo de descarga eléctrica, no lo abra.
ATTENTION : risque de choc électrique, ne pas ouvrir.
ATENÇÃO: risco de choque elétrico, não abrir.
MADE IN CHINA / FABRICADO EN CHINA / FABRIQUÉ EN CHINE / FABRICADO
NA CHINA
IET  ABCDEF23-123456
Versión vertical
FCC ID: 2AIMR-MDZ-34-DB
MDZ-34-DB
100-240V~   50/60Hz    0.6A   26W
Label location